



信息披露

Disclosure

2011年3月8日 星期二

D27

(注:续D26)

9.2.2 利润表

编制单位:宁波新海电气股份有限公司

项目	2010年1-12月			
	本期金额	上期金额		
	合并	母公司	合并	母公司
一、营业总收入	823,506,281.20	536,797,316.96	828,734,124.83	570,540,411.40
其中:营业收入	823,506,281.20	536,797,316.96	828,734,124.83	570,540,411.40
利息收入				
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益				
手续费及佣金收入				
二、营业总成本	801,424,056.97	525,962,806.20	800,695,453.120	536,335,205.82
其中:营业成本	661,324,910.89	457,836,454.92	675,410,291.53	470,438,184.64
利息支出				
手续费及佣金支出				
营业税金及附加				
销售费用				
管理费用				
财务费用				
资产减值损失				
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	12,002,957.56	12,002,957.56		
其中:扣除非经常性损益及其他业务的利润	3,007,957.56	3,007,957.56		
营业外收入(损失以“-”号填列)	34,002,181.79	24,842,468.32	31,941,044.67	37,829,595.54
其中:营业外收入	6,637,087.72	3,278,083.24	9,366,705.36	5,385,713.97
营业外支出	1,569,324.78	657,604.83	1,534,415.26	1,428,252.04
其中:非流动资产处置损失	5,735.76	3,355.76	59,074.82	
利润总额(亏损总额以“-”号填列)	39,219,944.73	27,462,946.71	39,373,334.77	41,787,057.49
减:所得税费用	6,072,830.89	4,379,222.87	6,940,598.10	4,869,160.97
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	33,147,113.84	23,083,723.84	32,432,736.67	36,917,896.52
归属于母公司所有者的净利润	32,150,686.86	23,083,723.84	31,169,997.12	36,917,896.52
少数股东损益	996,506.98		1,262,739.55	
六、每股收益:				
(一)基本每股收益	0.21		0.21	
(二)稀释每股收益	0.21		0.21	
七、其他综合收益	-1,195,834.97		-561,462.60	
八、综合收益总额	31,951,278.87	23,083,723.84	31,871,274.07	36,917,896.52
归属于母公司所有者的综合收益总额	30,954,771.89	23,083,723.84	30,408,534.52	36,917,896.52
归属于少数股东的综合收益总额	996,506.98		1,262,739.55	

编制单位:宁波新海电气股份有限公司

项目	合并所有者权益变动表 2010年度									
	实收资本(或股本)	资本公积	减:库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	其他	少数股东权益	所有者权益合计
一、上年年末余额	150,280,000.00	64,794,764.59			12,408,643.84		129,651,496.72	-1,160,105.83	40,200,235.49	396,175,034.81
加:会计政策变更										
前期差错更正										
二、本年年初余额	150,280,000.00	64,794,764.59			12,408,643.84		129,651,496.72	-1,160,105.83	40,200,235.49	396,175,034.81
三、本年增减变动金额(减少以“-”号填列)		-15,262.22			2,308,372.38		21,883,164.72	-1,195,834.97	-495,189.20	22,485,286.92
(一)所有者投入和减少资本										
1.所有者投入的普通股										
2.其他权益工具持有者投入资本										
3.股份支付计入所有者权益的金额										
4.其他										
(二)所有者利润分配										
1.提取盈余公积										
2.提取一般风险准备										
3.对所有者(或股东)分配的股利										
4.其他										
(三)所有者权益内部结转										
1.资本公积转增资本(或股本)										
2.盈余公积转增资本(或股本)										
3.盈余公积弥补亏损										
4.其他										
(四)所有者权益总额										
四、本年年末余额	150,280,000.00	64,779,502.37			14,717,016.22		151,534,661.44	-2,355,940.80	39,705,046.29	418,660,283.73
归属于母公司所有者权益										
实收资本(或股本)	150,280,000.00	64,794,764.59			12,408,643.84		129,651,496.72	-1,160,105.83	40,200,235.49	396,175,034.81
资本公积										
减:库存股										
专项储备										
盈余公积										
一般风险准备										
未分配利润										
其他										
少数股东权益										
归属于母公司所有者权益合计										
归属于少数股东的综合收益总额										

编制单位:宁波新海电气股份有限公司

项目	母公司所有者权益变动表 2010年度									
	实收资本(或股本)	资本公积	减:库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	其他	所有者权益合计	
一、上年年末余额	150,280,000.00	65,482,300.00			12,408,643.84		79,255,394.50	307,426,338.34	150,280,000.00	65,482,300.00
加:会计政策变更										
前期差错更正										
二、本年年初余额	150,280,000.00	65,482,300.00			12,408,643.84		79,255,394.50	307,426,338.34	150,280,000.00	65,482,300.00
三、本年增减变动金额(减少以“-”号填列)					2,308,372.38		13,261,351.46	15,599,723.84		21,203,706.87
(一)所有者投入和减少资本										
1.所有者投入的普通股										
2.其他权益工具持有者投入资本										
3.股份支付计入所有者权益的金额										
4.其他										
(二)所有者利润分配										
1.提取盈余公积										
2.提取一般风险准备										
3.对所有者(或股东)分配的股利										
4.其他										
(三)所有者权益内部结转										
1.资本公积转增资本(或股本)										
2.盈余公积转增资本(或股本)										
3.盈余公积弥补亏损										
4.其他										
(四)所有者权益总额										
四、本年年末余额	150,280,000.00	65,482,300.00			14,717,016.22		92,516,745.96	322,996,062.18	150,280,000.00	65,482,300.00
归属于母公司所有者权益										
实收资本(或股本)	150,280,000.00	65,482,300.00			12,408,643.84		79,255,394.50	307,426,338.34		
资本公积										
减:库存股										
专项储备										
盈余公积										
一般风险准备										
未分配利润										
其他										
少数股东权益										
归属于母公司所有者权益合计										
归属于少数股东的综合收益总额										

(注:续D26)

9.2.2 利润表

编制单位:宁波新海电气股份有限公司

项目	2010年1-12月			
	本期金额	上期金额		
一、营业总收入	823,506,281.20	536,797,316.96	828,734,124.83	570,540,411.40
其中:营业收入	823,506,281.20	536,797,316.96	828,734,124.83	570,540,411.40
利息收入				
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益				
手续费及佣金收入				
二、营业总成本	801,424,056.97	525,962,806.20	800,695,453.120	536,335,205.82
其中:营业成本	661,324,910.89	457,836,454.92	675,410,291.53	470,438,184.64
利息支出				
手续费及佣金支出				
营业税金及附加				
销售费用				
管理费用				
财务费用				
资产减值损失				
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	12,002,957.56	12,002,957.56		
其中:扣除非经常性损益及其他业务的利润	3,007,957.56	3,007,957.56		
营业外收入(损失以“-”号填列)	34,002,181.79	24,842,468.32	31,941,044.67	37,829,595.54
其中:营业外收入	6,637,087.72	3,278,083.24	9,366,705.36	5,385,713.97
营业外支出	1,569,324.78	657,604.83	1,534,415.26	1,428,252.04
其中:非流动资产处置损失	5,735.76	3,355.76	59,074.82	
利润总额(亏损总额以“-”号填列)	39,219,944.73	27,462,946.71	39,373,334.77	41,787,057.49
减:所得税费用	6,072,830.89	4,379,222.87	6,940,598.10	4,869,160.97
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	33,147,113.84	23,083,723.84	32,432,736.67	36,917,896.52
归属于母公司所有者的净利润	32,150,686.86	23,083,723.84	31,169,997.12	36,917,896.52
少数股东损益	996,506.98		1,262,739.55	
六、每股收益:				
(一)基本每股收益	0.21		0.21	
(二)稀释每股收益	0.21		0.21	
七、其他综合收益	-1,195,834.97		-561,462.60	
八、综合收益总额	31,951,278.87	23,083,723.84	31,871,274.07	36,917,896.52
归属于母公司所有者的综合收益总额	30,954,771.89	23,083,723.84	30,408,534.52	36,917,896.52
归属于少数股东的综合收益总额	996,506.98		1,262,739.55	

项目	2010年1-12月			
	本期金额	上期金额		
一、营业总收入	823,506,281.20	536,797,316.96	828,734,124.83	570,540,411.40
其中:营业收入	823,506,281.20	536,797,316.96	828,734,124.83	570,540,411.40
利息收入				
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益				
手续费及佣金收入				
二、营业总成本	801,424,056.97	525,962,806.20	800,695,453.120	536,335,205.82
其中:营业成本	661,324,910.89	457,836,454.92	675,410,291.53	470,438,184.64
利息支出				
手续费及佣金支出				
营业税金及附加				
销售费用				
管理费用				
财务费用				
资产减值损失				
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	12,002,957.56	12,002,957.56		
其中:扣除非经常性损益及其他业务的利润	3,007,957.56	3,007,957.56		
营业外收入(损失以“-”号填列)	34,002,181.79	24,842,468.32	31,941,044.67	37,829,595.54
其中:营业外收入	6,637,087.72	3,278,083.24	9,366,705.36	5,385,713.97
营业外支出	1,569,324.78	657,604.83	1,534,415.26	1,428,252.04
其中:非流动资产处置损失	5,735.76	3,355.76	59,074.82	
利润总额(亏损总额以“-”号填列)	39,219,944.73	27,462,946.71	39,373,334.77	41,787,057.49
减:所得税费用	6,072,830.89	4,379,222.87	6,940,598.10	4,869,160.97
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	33,147,113.84	23,083,723.84	32,432,736.67	36,917,896.52
归属于母公司所有者的净利润	32,150,686.86	23,083,723.84	31,169,997.12	36,917,896.52
少数股东损益	996,506.98		1,262,739.55	
六、每股收益:				
(一)基本每股收益	0.21		0.21	
(二)稀释每股收益	0.21		0.21	
七、其他综合收益	-1,195,834.97		-561,462.60	
八、综合收益总额	31,951,278.87	23,083,723.84	31,871,274.07	36,917,896.52
归属于母公司所有者的综合收益总额	30,954,771.89	23,083,723.84	30,408,534.52	36,917,896.52
归属于少数股东的综合收益总额	996,506.98		1,262,739.55	

项目	合并所有者权益变动表 2010年度									
	实收资本(或股本)	资本公积	减:库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	其他	少数股东权益	所有者权益合计
一、上年年末余额	150,280,000.00	64,794,764.59			12,408,643.84		129,651,496.72	-1,160,105.83	40,200,235.49	396,175,034.81
加:会计政策变更										
前期差错更正										
二、本年年初余额	150,280,000.00	64,794,764.59			12,408,643.84		129,651,496.72	-1,160,105.83	40,200,235.49	396,175,034.81
三、本年增减变动金额(减少以“-”号填列)		-15,262.22			2,308,372.38		21,883,164.72	-1,195,834.97	-495,189.20	22,485,286.92